
Uveřejněno v Registru smluv

dne _____________________ ID smlouvy: ____________ Účinnost smlouvy dne _____________________

Ověřil(a): _____________________ Podpis: _____________________

SMLOUVA O VÝPŮJČCE

MMK/SML/1539/2018

1. statutární město Karviná

adresa: Fryštátská 72/1, Karviná - Fryštát, PSČ 733 24

zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města

k p0dpisu smlouvy oprávněna: JUDr. Olga Guziurová, MPA, vedoucí Odboru

organizačního na základě pověření ze dne 02.01.2019

IČ: 00297534

DIČ: CZ00297534

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

číslo účtu: 27-1721542349/0800

(dále jcn půjčitcn

a

2. název právnické osoby: Základní škola a Mateřská škola Cihelní,

Karviná, příspěvkuvá organizace

adresa: Cihelní 1666/30, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06

zastoupená: ředitelem

IČ: 48004537

DIČ: /

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karviná

číslo účtu: 55934791/0100

(dále jen vypůjčiten

prohlašují, že jsou způsobilí k právním jednánim a v souladu s § 2193 a následujícími zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Občanský zákoník),

uzavírají tuto Smlouvu o výpůjčce (dále jen „Smlouva“):

I.

1. Půjčitel realizoval projekt „ITI- Rekonstrukce odborných učeben ZŠ a MŠ Borovského, ZŠ a

MŠ Cihelní a ZŠ a MŠ Ško1ská“, registrační číslo CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0005834, JcnŽ

byl realizován za finanční spoluúčasti EU – Integrovaného regionálního operačního programu

(dále jen „projekt“). V rámci tohoto projektu byl pořízen majetek, který je předmětem

výpůjčky. Jedná se o vybavení odborných učeben Základní a Mateřské školy Cihelní, Karviná,

příspěvkové organizace na adrese: Cihelní 1666/30, Karviná-Nové Město, PSČ 735 06.

Předmětný majetek tímto půjčitel předává bezplatně do užívání vypůjčiteli. Předmětný majetek

jc podrobně popsán v příloze č. 1, ktcrá jc nedílnou součástí této smlouvy. Vypůjčitel přcdmčt

výpůjčky do užívání přijímá.



2. Vypůjčitel je oprávněn užívat předmět výpůjčky výhradně k naplňování cílů a k úspěšné

realizaci a udržitelnosti projektu.

II.

1. Vypůjčitel nesmí zapůjčovat vybavení pořízené z projektu, ani předávat jiným subjektům.

2. Vypůjčitel musí zajistit, aby předmět výpůjčky byl zachován a sloužil k danému účelu po dobu

udržitelnosti projektu, tj. 5 let od finančního ukončení projektu. Finančním ukončením projektu

se rozumí datum provedeni poslední platby dotace ze strany poskylovatele dotace půjčiteli. O

termínu finančního ukončení projektu půjčitel písemně informuje vypůjčitele neprodledně po

finančním ukončení projektu. Vypůjčitel ic poVincn chránit přcdmčt VýPůj čky před

poškozením, zničením nebo ztrátou. Vypůjčitel je povinen předmět výpůjčky inventarizovat a

označit Stejným inventárním číslem, jak je uvedeno v při1oze č. 1 této smlouvy. Vypůjčitel

z vypůjčeného majetku neprovádí odpisy.

3. Půjčitel má právo kdykoliv se přesvědčit, zda je předmět výpůjčky užíván v souladu

s ujednáním této smlouvy.

4. Vypůjčitel jc povinen minimálně do konce roku 2028 poskymVat požadované informace a

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených

orgánů (Centra pro regionální rozvoj, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí

ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného

orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše

uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a

p0Skytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Vypůjčitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s projektem minimálně do

konce roku 2028.

5. Pokud vypůjčitel nebude předmět výpůjčky řádně užívat k účelu, ke kterému mu byl vypůjčen,

má půjčitel právo požadovat vrácení předmětu výpůjčky i před skončením stanovené doby

výpůjčky. Půjčitel si vyhrazuje pro tento případ právo jednostranného odstoupení od této

smlouvy, které nastane dnem doručení písemného vyhotovení tohoto jednostranne'ho právní hD

jednáni půjčitele vypůjčiteli.

6. Vypůjčitel je povinen půjčiteli (tj. Odboru organizačnímu a Odboru školství a rozvoje jakožto

projektovému manažerovi) neprodleně ohlásit veškeré závady nebo nenadálou změnu stavu

vypůjčeného majetku.

6.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě závady nebo změny stavu vypůjčeného majetku

v době účinnosti této smlouvy bude postupováno takto:

a) Pokud bude v době trvání záruky na předmětu výpůjčky zjištčna vada předmětu výpůjčky,

která brání jeho užívání v souladu s touto smlouvou, zavazuje se vypůjčitel tuto skutečnost

oznámit půjčiteli do 5 dnů od zjištění této skutečnosti. Půjčitel zajistí reklamaci předmětu

výpůjčky.

Poskytuje-li se během záruky na předmět výpůjčky bezplatný servis, zavazuje se vypůjčitel,

že bude tento servis Zajišťovat

b) Po celou dobu výpůjčky, tj. i v době po ukončení záruky na předmětu výpůjčky, jc

vypůjčitel povinen půjčiteli ohlásit veškeré závady nebo nenadálou změnu stavu

vypůjčeného majetku do 5 dnů ode dne zjištění této skutečnosti. Veškeré opravy, na které

se nevztahuje záruka, včetně servisu zajišťuje na vlastní náklady půjčitel.

c) Nevztahuje-li se na vadu předmětu výpůjčky záruka a nedohodnou-li se smluvní strany

jinak, zavazuje se vypůjčitel na základě faktury vystavené půjčitelem uhradit půjčiteli do 14

dnů od data vystavení faktury náklady spojené s opravou předmětu výpůjčky.

U

Strana 2 (ce|kem 4)



6.2 V připadě zničení, zcizení či ztráty majetku, který je předmětem výpůjčky je vypůjčitel

povinen nejpozději do 5 dnů od zjištění této skutečnosti písemně uvědomit půjčitele (tj.

Odbor organizační a Odbor školství a rozvoje jakoŽtn projektového manažera) a uvést,

v rámci jake'ho projektu byl dotčený majetek pořízen. Na základě sdělení vypůjčitele zajistí

půjčitel nahrazení původniho majetku novým majetkem stejných či vyšších parametrů. O

předání nového majetku smluvní strany sepíší předávací protokol. V případě náhrady

novým majetkem se stává předmětem výpůjčky dle této smlouvy nový majetek namísto

původního majetku, o čemž se strany zavazují uzavřít dodatek k této smlouvě.

6.3 Půjčitel má pojištěn předmět výpůjčky pojistnou smlouvou. Vypůjčitel zajistí případné

řešení škodní události u pojišťovny.

6.4 Vypůjčitel se zavazuje na základě faktury vystavené půjčitelem uhradit půjčite1i do 14 dnů

od data vystavení faktury náklady spojené s pořízením náhradního majetku dle čl. II. odst.

6.2 této smlouvy, a to:

a) V plné výši v případech, kdy nebude půjčiteli poskytnuto pojistné plnění.

b) Ve výši spoluúčasti v případech, kdy bude půjčiteli poskytnuto pojistné plnění.

7. V připadě ukončení této smlouvy na základě písemné dohody je vypůjčitel povinen vrátit

půjčiteli přodmčt výpůjčky ke dni stanovenému v takovc' dohodě. V připadč ukončení této

smlouvyjiným způsobem je vypůjčitel povinen vrátit půjčiteli předmět výpůjčky do 10 dnů ode

dne ukončení této smlouvy.

8. Vypůjčitel je povinen provádět a zajistit propagaci projektu po dobu uvedenou v čl. II. odst. 2

této smlouvy, a to umístěním pamětní desky na viditelném místě v hlavní budově.

III.

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tato smlouva je uzavřena okamžikem podpisu obou

smluvních stran, příčemž rozhodujíci je datum pozdějšího podpisu.

Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,

v p1atne'm znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti

s uveřejněnim smlouvy zajistí statutární město Karviná.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o registru smluv, v platném znění.

Smluvní strany souhlasí s tím, že v reg i 5tru smluv bude zveřejněn celý rozsah této sm|ouvy, a

to na dobu neurčitou.

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv a sjednává se do doby

uplynutí 5 let od finančního ukončení projektu dle čl. II. odst. 2 této sm|ouvy. Smlouva může

být ukončena dohodou smluvních stran.

IV.

1. Právní vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními

předpisy, zejména občanským zákoníkem.

2. Vypůjčitel prohlašujo, že měl možnost seznámit se před podpisem této smlouvy se stavem

předm ětu výpůjčky a tento bez výhrad přijímá.

3. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných

dodatků. Dodatky k této smlouvě budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a

podepsány oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

smluvními stranami, příčcmž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

U

Strana 3 (ce|kem 4)



5. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením číslo 210 ze dne 23.1.2019.

Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí sjejim obsahem, že tato smlouva byla

sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz čehož připojily obě

smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

Příloha č. 1 – seznam majetku ve výpůjčce

V Karviné dne: V Karviné dne:

Za půjčitele: Za vypůjčitele:

JUDr. Olga Guziurová, MPA

vedoucí Odboru organizačního ředitel ZŠ a MŠ Cihlení

na základě pověření ze dne 2.1.2019

U

Strana 4 (ce|kem 4)



Inventurní soupis - celá evidence dle místností
IČO: 00297534 Období: 12/2018
Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo Název Pořiz.hodnota Stř. Osoba Dat.zařaz. Výrobní číslo

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Místnost 119 - Cihelní - učebny š2

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1825 FW - FortiGate 80E 84 639,50 119 09.11.2018 ORG. 201683
1826 LOGManager - Forwarder 78 650,00 119 09.11.2018 ORG. 201683
123451 PC Comfor Office 18 029,00 119 09.11.2018 201683
123452 Monitor - 24" LCD Philips 243V7QDSB 3 569,50 119 09.11.2018 201683
123453 PC Comfor Office 18 029,00 119 09.11.2018 201683
123454 Monitor - 24" LCD Philips 243V7QDSB 3 569,50 119 09.11.2018 201683
123455 PC Comfor Office 18 029,00 119 09.11.2018 201683
123456 Monitor - 24" LCD Philips 243V7QDSB 3 569,50 119 09.11.2018 201683
123457 PC Comfor Office 18 029,00 119 09.11.2018 201683
123458 Monitor - 24" LCD Philips 243V7QDSB 3 569,50 119 09.11.2018 201683
123459 SW1 - Switch Cisco SG350-28SFP-K9-EU 23 897,50 119 09.11.2018 201683
123460 SW2 - Switch D-Link DGS-1210-28 Smart+ 5 142,50 119 09.11.2018 201683
123461 SW2 - Switch D-Link DGS-1210-28 Smart+ 5 142,50 119 09.11.2018 201683
123462 SW2 - Switch D-Link DGS-1210-28 Smart+ 5 142,50 119 09.11.2018 201683
123463 SW2 - Switch D-Link DGS-1210-28 Smart+ 5 142,50 119 09.11.2018 201683
123464 SW2 - Switch D-Link DGS-1210-28 Smart+ 5 142,50 119 09.11.2018 201683
123465 SW2 - Switch D-Link DGS-1210-28 Smart+ 5 142,50 119 09.11.2018 201683
123466 SW2 - Switch D-Link DGS-1210-28 Smart+ 5 142,50 119 09.11.2018 201683
123467 SW2 - Switch D-Link DGS-1210-28 Smart+ 5 142,50 119 09.11.2018 201683
123468 SW2 - Switch D-Link DGS-1210-28 Smart+ 5 142,50 119 09.11.2018 201683
123469 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123470 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123471 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123472 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123473 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123474 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123475 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123476 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123477 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123478 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123479 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123480 UPS1 - APC Smart-1500VA LCD RM 2U 30 068,50 119 09.11.2018 201683
123481 UPS2 - CyberPower UT Series UPS 650VA/360W 1 391,50 119 09.11.2018 201683
123482 UPS2 - CyberPower UT Series UPS 650VA/360W 1 391,50 119 09.11.2018 201683
123483 UPS2 - CyberPower UT Series UPS 650VA/360W 1 391,50 119 09.11.2018 201683
123484 UPS2 - CyberPower UT Series UPS 650VA/360W 1 391,50 119 09.11.2018 201683
123485 UPS2 - CyberPower UT Series UPS 650VA/360W 1 391,50 119 09.11.2018 201683
123486 UPS2 - CyberPower UT Series UPS 650VA/360W 1 391,50 119 09.11.2018 201683
123487 EPP - 19" Rozvodný panel 8x230V 1U 544,50 119 09.11.2018 201683
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Stránka: 1/3 Tisk: 11.12.2018 14:22:16



Inventurní soupis - celá evidence dle místností
IČO: 00297534 Období: 12/2018
Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo Název Pořiz.hodnota Stř. Osoba Dat.zařaz. Výrobní číslo

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
123488 EPP - 19" Rozvodný panel 8x230V 1U 544,50 119 09.11.2018 201683
123489 EPP - 19" Rozvodný panel 8x230V 1U 544,50 119 09.11.2018 201683
123490 EPP - 19" Rozvodný panel 8x230V 1U 544,50 119 09.11.2018 201683
123491 EPP - 19" Rozvodný panel 8x230V 1U 544,50 119 09.11.2018 201683
123492 EPP - 19" Rozvodný panel 8x230V 1U 544,50 119 09.11.2018 201683
123493 EPP - 19" Rozvodný panel 8x230V 1U 544,50 119 09.11.2018 201683
123494 POE injektor panel s min. 12-porty 786,50 119 09.11.2018 201683
123495 POE injektor panel s min. 12-porty 786,50 119 09.11.2018 201683
123496 POE injektor panel s min. 12-porty 786,50 119 09.11.2018 201683
123497 POE injektor panel s min. 12-porty 786,50 119 09.11.2018 201683
123498 POE injektor panel s min. 12-porty 786,50 119 09.11.2018 201683
123499 POE injektor panel s min. 12-porty 786,50 119 09.11.2018 201683
123500 POE injektor panel s min. 12-porty 786,50 119 09.11.2018 201683
123501 PS1 - dveřní interkom 2N IP Vario, 1 tl., 24 139,50 119 09.11.2018 201683

123502
kamera
PS3 - dveřní interkom 2N IP Vario, 3 tl., 24 381,50 119 09.11.2018 201683

123503
kamera
PS6 - dveřní interkom 2N IP Vario, 6 tl., 24 502,50 119 09.11.2018 201683

123504
kamera
PS6 - dveřní interkom 2N IP Vario, 6 tl., 24 502,50 119 09.11.2018 201683

123505 SW2
kamera

- Switch D-Link DGS-1210-28 Smart+ 5 142,50 119 09.11.2018 201683
123506 SW2 - Switch D-Link DGS-1210-28 Smart+ 5 142,50 119 09.11.2018 201683
123507 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123508 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123509 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123510 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123511 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123512 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123513 AP - HP Aruba AP-303 (RW) Unified AP 9 135,50 119 09.11.2018 201683
123514 UPS2 - CyberPower UT Series UPS 650VA/360W 1 391,40 119 09.11.2018 201683
123515 UPS2 - CyberPower UT Series UPS 650VA/360W 1 391,40 119 09.11.2018 201683
123516 EPP - 19" Rozvodný panel 8x230V 1U 544,40 119 09.11.2018 201683
123517 EPP - 19" Rozvodný panel 8x230V 1U 544,40 119 09.11.2018 201683
123518 POE injektor panel s min. 12-porty 786,50 119 09.11.2018 201683
123519 POE injektor panel s min. 12-porty 786,50 119 09.11.2018 201683
123520 PS1 - dveřní interkom 2N IP Vario, 1 tl., 24 139,50 119 09.11.2018 201683

123521
kamera
PS3 - dveřní interkom 2N IP Vario, 3 tl., 24 381,50 119 09.11.2018 201683
kamera

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Stránka: 2/3 Tisk: 11.12.2018 14:22:16



Inventurní soupis - celá evidence dle místností
IČO: 00297534 Období: 12/2018
Název org.: statutární město Karviná

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Inv. číslo Název Pořiz.hodnota Stř. Osoba Dat.zařaz. Výrobní číslo

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
123522 PS3 - dveřní interkom 2N IP Vario, 3 tl., 24 381,50 119 09.11.2018 201683

123523
kamera
PS3 - dveřní interkom 2N IP Vario, 3 tl., 24 381,50 119 09.11.2018 201683

123524 PS3
kamera

- dveřní interkom 2N IP Vario, 3 tl., 24 381,50 119 09.11.2018 201683

123525
kamera
PS6 - dveřní interkom 2N IP Vario, 6 tl., 24 502,50 119 09.11.2018 201683

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
kamera

Součet za místnost : 791 460,60 Počet kusů: 77
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Celkový součet : 791 460,60 Počet kusů: 77
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Sestava je za tyto omezující podmínky:

maska pro středisko: 119 maska pro místnost: 119

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
HELIOS Fenix Majetek, Stránka: 3/3 Tisk: 11.12.2018 14:22:16


